МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 48»

663332  Красноярский край, город Норильск, район Талнах, ул. Бауманская, 15, а/я 4596

тел/факс: 8 (3919) 45-58-63; е-mail: ngim48@norcom.ru, www: http://gim48.ucoz.ru
ПРИКАЗ

« 01 »   сентября   2016 г.

№ 01-05-290
По основной деятельности

О введении в действие Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ «Гимназия № 48»

В связи с внесением изменений в приказы Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. №373 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» (изм.от 31 декабря 2015г. №1576), от 17 декабря 2010 г. №1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» (изм. от 31 декабря 2015г. №1577),, в соответствии с решением Педагогического совета МАОУ «Гимназия № 48» от 31.08.2016 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2016 г. в новой редакции Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ «Гимназия № 48».
2. Считать утратившим силу Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ «Гимназия № 48», утвержденное приказом директора МАОУ «Гимназия № 48» от 01.09.2015 № 256.

3. Секретарю Нагиевой Н.Л. ознакомить всех работников с данным приказом под роспись.

И.о. директора МАОУ «Гимназия № 48»                       А.В. Юренко

С приказом ознакомлена: ________________ Н.Л. Нагиева